- CERTIFICADO DE CALIDAD Pégina 1/1
G E RDAU CO RSA CLIENTE A ENVIAR CLIENTE A FACTURAR GRADO PRODUCTO / MEDIDA CERTIFICATE ID
GERDAU CORSA SAPI DE CV ib‘?%ﬂﬁmg y CIAg SA DECV EI;IESI\?H;\NQHUAC v ?:g iﬁ/g&;;;s ASTM A992/A572 G50 Wide Flange Beam /6 x 15#/150x 22.3 0000067980
. DE LA A VALLE DE
KM. 3 CARRETERA MEXICO - SAHAG /' \\tep A TULTITLAN DE MARIANO ESCOMEX LONGITUD PESO COLADA / LOTE
GERDAU CORSA SAPI DE CV, MEXICO [ TyLTITLAN DE MARIANO ESCO.MEX 54940 12.20 M 1,904 KG 11015367/03
43990 54940 México
SAHAGUN PEDIDO DE VENTA CUSTOMER MATERIAL N° ESPECIFICACION TECNICA
7216058/000020 ASTM A572-13 G50
ASTM A6-14
ORDEN DE COMPRA DEL CLIENTE CARTA DE EMBARQUE FECHA ASTM A992-11 (2015)
27688 05.12.2018 CSA G40.21-13 345WM
COMPOSICION QUIMICA . M Nb " v
C M i CE. p
% % % % @ % % % % 3
0.100 1.039 0.032 0.018 0.122 0.244 0.016 0.018 0.079 0.195 0.002 0.323 0.000
COMPOSICION QUIMICA
P
0.018
PROPRIEDADES MECANICAS Bl UTS v
P UR¥Y e TEY SN o
61.1 72.1 27.0 497.1 421.0 200
64.0 78.4 27.0 540.3 405.1 200
PROPRIEDADES MECANICAS
YS/UTS
0.85
0.75
COMENTARIOS / NOTAS

CARLOS MOSS VELEZ




